

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชาภิเษก ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (แบบที่ 2)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นอกเมือง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทั่วไป	อำเภอ	เมืองสุรินทร์
			จังหวัด	สุรินทร์	แบบเลขที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					4,229,093.00	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					3,000.00	
3	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					170,085.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,402,178.18	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,402,178.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

รติณชัย สหวรรักษ์  
27 พฤษภาคม 2567 16:22:43

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	301,927.50	603,855.00	0.00	0.00	603,855.00	
	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	43,348.50	86,697.00	0.00	0.00	86,697.00	
	ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูน								
	ต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส								
	เสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	25,447.50	50,895.00	0.00	0.00	50,895.00	
	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส เหล็กเสริมทำสีทองลงยา								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	126,258.75	505,035.00	0.00	0.00	505,035.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	<b>พานพุ่มสักการะ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส</b>								
	<b>เสริมเหล็กทำสีทองลงยาราชาวดี</b>								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	19,818.00	39,636.00	0.00	0.00	39,636.00	
	<b>ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส เสริมเหล็กทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	136,500.00	273,000.00	0.00	0.00	273,000.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	94,500.00	378,000.00	0.00	0.00	378,000.00	
	<b>ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส เสริมเหล็กทำสีทองลงยา</b>								
	<b>(ข้างป้ายทรงพระเจริญ)</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	165,750.00	331,500.00	0.00	0.00	331,500.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	114,750.00	459,000.00	0.00	0.00	459,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา (ด้านหลังกรอบพระบรมฯ)</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	114,750.00	229,500.00	0.00	0.00	229,500.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	78,975.00	315,900.00	0.00	0.00	315,900.00	
	<b>ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ข้างซ้ายและขวา เสริมเหล็กทำสีทอง</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	15,795.00	15,795.00	0.00	0.00	15,795.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	10,935.00	87,480.00	0.00	0.00	87,480.00	
	<b>ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ตรงกลาง เสริมเหล็กทำสีทอง</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	13,500.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>เสาไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กสี่ทอง</b>								
	<b>เสาด้านหน้าชายและขวา</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	34,560.00	138,240.00	0.00	0.00	138,240.00	
	<b>เสาไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กสี่ทอง เสากลาง</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	56,160.00	56,160.00	0.00	0.00	56,160.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	38,880.00	155,520.00	0.00	0.00	155,520.00	
	<b>เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทอง</b>								
	<b>ด้านข้างชายและขวา</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	34,560.00	138,240.00	0.00	0.00	138,240.00	
	<b>เสาไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กสี่ทอง</b>								
	<b>ส่วนบนรองพานพุ่ม</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	16,640.00	16,640.00	0.00	0.00	16,640.00	

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

27 พฤษภาคม 2567 16:22:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	6.000	ชิ้น	11,520.00	69,120.00	0.00	0.00	69,120.00	
	<b>เทวดา ประติมากรรมปูนต้ำ</b>								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	7,200.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	<b>ตราครุฑ ประติมากรรมปูนต้ำ</b>								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	4,050.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	<b>ป้ายชื่อ(ป้ายริบบิ้น) ประติมากรรมปูนต้ำ</b>								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	31,320.00	62,640.00	0.00	0.00	62,640.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,617,985.25	4,229,093.00	0.00	0.00	4,229,093.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>ตรวจสอบระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ตรวจสอบระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานรื้อถอน	1.000	งาน	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	- งานเหล็กรูปพรรณ	2,117.090	กก.	27.80	58,855.10	12.00	25,405.08	84,260.18	
	- งานทาสีกันสนิม	131.000	ตร.ม.	40.00	5,240.00	35.00	4,585.00	9,825.00	
	- งานซ่อมแซมเหล็กรูปพรรณ	1.000	ชุด	0.00	0.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	67.80	64,095.10	76,047.00	105,990.08	170,085.18	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>4,402,178.18</b>	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นอกเมือง	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์	แบบเลขที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	1.000	เหมารวม	30,000.00	สืบจากราคากลาง อบจ.ร้อยเอ็ด
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			30,000.00	



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซุ่ม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นอกเมือง	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์	แบบเลขที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤษภาคม 2567			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องใช้รถ Mobile Crane ในการยกแผ่นป้ายในการติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	30,000.00	ต้องใช้รถ Mobile Crane ยก
	รวมค่าใช้จ่าย	30,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,000.00	

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

27 พฤษภาคม 2567 16:22:43

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชาภิเษก ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (แบบที่ 2)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุม		อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชาภิเษก ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (แบบที่ 2)	4,402,178.18	1.3026	5,734,277.29	
รวมค่าก่อสร้าง				5,734,277.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 421.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,604.45 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,734,277.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชาภิเษก ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (แบบที่ 2)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุม	ตำบล	นอกเมือง	อำเภอ	เมืองสุรินทร์
				จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	
				5,734,277.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 421.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,604.45 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,734,277.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัตนชัย สหวรรักษ์

27 พฤษภาคม 2567 16:22:44

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2							
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ซุ่ม		ตำบล	นอกเมือง	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่		2							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	27 พฤษภาคม 2567						



สตติ ธนาสุรีย์  
( สตติ ธนาสุรีย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์  
( รัตนชัย สหวรรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตตานน สายรัตน์  
( กฤตตานน สายรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ซ่อม		ตำบล	นอกเมือง	อำเภอ	เมืองสุรินทร์
แบบเลขที่	2		จังหวัด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		27 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชาภิเษก ประจำปีภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (แบบที่ 2) จำนวน 1.000 หลังละ 5,734,277.29 บาท	5,734,277.29	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	30,000.00	
สรุป	ราคากลาง	5,764,277.29	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์ .....)		

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

27 พฤษภาคม 2567 16:22:48

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคตะวันออกเฉียงเหนือ แบบที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ซุ่ม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นอกเมือง	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2567				

รัตนชัย สหวรักษ์  
( รัตนชัย สหวรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สตติ ธนาสุรีย์  
( สตติ ธนาสุรีย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตานน สายรัตน์  
( กฤตานน สายรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง